南島原市市制施行 20 周年記念ロゴマーク使用申請書

      年   月   日

南島原市長 様

〈申請者〉

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

南島原市市制施行 20 周年記念ロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。

記

使用用途

使用期間 年   月   日  ～       年   月   日

使用場所

〈連絡先〉

担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

〈添付書類〉

１ 使用イメージがわかるもの

２ 会社概要等（申請者が個人の場合は不要）

３ その他